
ID: 3813 ZYRE ME QERA NE BLLOK 
Kjo prone ndodhet ne Bllok e cila eshte nje nga zonat me te
mira te Tiranes. Apartamenti eshte duke u perdorur si zyre
por, klienti mund ta kthej ne prone rezidenciale shume lehte.
Salloni eshte perdorur si salla kryesore per mbledhje, ku afer
ka dhe kuzhinen e cila eshte me vete nga salloni. Salloni ka
dhe nje ballkon i cili sheh te gjithe Bllokun pasi prona ndodhet
ne katin e 10. Ka dy dhoma, ku njera prej tyre eshte perdorur
si dhome ndenje, me nje divan dhe televizor, dhe nje verande
te bollshme. Dhoma e dyte ka nje krevat dhe dollap.
Apartamenti ka vetem nje banjo pa dritare me te gjitha
pajisjet e nevojshme. Nese jeni te interesuar per nje vizit ne
prone mos hezitoni te na kontaktoni.

EUR 1,300 /muaj


